
	             РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                           Број 31-2098/
                    14  маj  2010 година
                            С к о п ј е 




      
           
           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Дванаесеттата  седница одржана на 14 мај  2010 година врз основа на расправата по  Предлог измената на Заклучокот под арх.број 31-4814/6 од 19  ноември 2009 година усвоен на Осмата седница на Буџетскиот Совет (Распределба на надворешните соработници-советници по пратенички групи) со мнозинство гласови ги усвои  следните


             З а к л у ч о ц и:


1.Во Заклучокот под арх.бр.31-4814/6 од 19 ноември 2009 година и Заклучокот под арх.број 31-1319/2 од 25 март 2010 година во точката 1, која се однесува на пратеничката група на ВМРО-ДПМНЕ,  број на  надворешни соработници – „10” се заменува со број „11”.


2.Во Заклучокот под арх.бр.31-4814/6 од 19 ноември 2009 година и Заклучокот под арх.број 31-1319/2 од 25 март 2010 година во точката 1 зборовите “ НОВА ДЕМОКРАТИЈА” и „Број на  надворешни соработници – 1” се бришат.


3. Овие  заклучоци да се достават до претседателот на Собранието на Република Македонија и до генералниот секретар на Собранието на Република Македонија.

	                                                                          
                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                       НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
                                                                                 НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
                                                                                        Светлана Јакимовска
                  

